

رکوردهای دروازه‌بانی لیگ؛ از سید حسین تالک

فصلی که بیرانوند خودش را پس می‌گیرد!

علیرضا بیرانوند با دو گلین شیت در شروع لیگ برتر، آمادگی خود برای کسب دستکش طلا را نشان می‌دهد.

دستکش طلایی را به دست آورده و از این حیث رکورددار است. نکته جالب و کنایه آمیز این است که از بین صبا، ماشین‌سازی، نساجی، سایپا و مس رفسنجان به میدان رفته و ۲۸۳ بازی انجام داده و احتمالا تا پایان فصل به رکورد ۳۰۰ بازی خواهد رسید. نکته جالب اینکه مجموع

سه دروازه‌بان رکوردشکنی هم کردند؛ مهدی رحمتی با بیشترین گلین شیت، نیلسون کوریا با بیشترین تعداد گلین شیت نسبت به تعداد بازی و علیرضا بیرانوند با بیشترین درصد گلین شیت رکوردشکنان فوتبال ایران لقب گرفتند. از زمانی که لیگ ایران شانزده روزه‌بان برزیلی، تنها نفراتی بودند که با حضور در تمام مسابقات، آقای گلین شیت لیگ برتر لقب گرفتند. حامد لک و پیام نیازمند نیز ۲۹ بار در درون دروازه قرار گرفتند اما از سوی دیگر شاید رکورد لیگ هجدهم علیرضا بیرانوند که با وجود غیبت در شش بازی، بیش از سایرین دروازه‌بان را بسته نگه داشت نیز قابل توجه باشد. بیرانوند تنها دروازه‌بانی است که سه بار متوالی در فوتبال ایران



هفته ششمین گلین شیت خود را ثبت کند. پیام نیازمند در بازگشت به فوتبال ایران امیدوار است رکورد خود را بهتر از ۱۳۸ گلین شیت کند و ۵۹ گلین شیت به استقبال ادامه فصل می‌رود. او که به دنبال دفاع از عنوان خود است، تلاش می‌کند این

تعداد تیمهایی که بیرانوند، نیازمند و حسینی در آن حضور داشته‌اند، یکی از حامد لک کمتر است. با این حال اما رکورد درصد گلین شیت در اختیار علیرضا بیرانوند است. او در ۱۶۰ بازی ۸۸ بار از دروازه‌ها به خوبی محافظت کرده تا اکثر مسابقات را بدون گل خورده

رزومه خود دارد که در این میان با تیم آینده‌سازان مین نجف آباد موفق شد به قهرمانی لیگ برتر نیز دست پیدا کند. او پیش از این موفق به کسب عنوان بهترین گلساز فوتبال بانوان ایران نیز انتخاب شده بود. دومین گلساز فوتبال بانوان در جام هاشمی از تیم ملی و بازی در جام ملت‌های آسیا، برای دومین بار تجربه همکاری با مریم ایراندوست به عنوان کاپیتان سابق خود به توافق برسد تا یکبار دیگر او با پیراهن سپاهان در لیگ برتر حاضر شود. الهام فرهمند یکی از بهترین بازیکنان لیگ برتر در سالهای اخیر بوده که پیش از این برای تشکیل تیم بانوان سپاهان نیز تلاش بسیاری داشت. او دو فصل پیش به دلایلی غیر فنی مجبور به ترک سپاهان شد.

دومین بمب فوتبال بانوان در سپاهان!

گزینه‌های اصلی قهرمانی در جام جهانی ۲۰۲۲ از نگاه لیبی

برزیل و فرانسه گزینه اصلی قهرمانی است. آلمان‌ها با وجود آنکه در جام جهانی ۲۰۱۸ خیم جادو زدند اما به نظر نمی‌آید در جام جهانی پیش رو شرایط متفاوتی خواهند داشت. این مربی ۷۴ ساله شرایط میزبانی قطر برای جام جهانی ۲۰۲۲ را ستود و گفت: قطر ورزشگاه‌های بسیار زیبایی دارد. به نظر من که شرایط میزبانی در این کشور بسیار خوب است و می‌تواند میزبانی شایسته برای این رقابت بزرگ باشد.

نیمار یک تیم کامل است. برزیل همواره از شانس‌های اصلی قهرمانی در جام جهانی است. این تیم معمولاً به مراحل پایانی راه پیدا می‌کند و توانسته ۵ بار قهرمانی در این رقابت بزرگ را تجربه کند. لیبی ادامه داد: بعد از برزیل نوبت به فرانسه می‌رسد که از شانس‌های اصلی قهرمانی است. فرانسه بازیکنان بسیار خوبی در اختیار دارد و این شانس را دارد که در قطر از عنوان قهرمانی خود دفاع کند. باید از تیم ملی فوتبال آلمان هم سخن به میان آورد که بعد از

گروه ورزشی - سرمربی سابق

تیم ملی فوتبال ایتالیا از سه تیمی که بیشترین شانس را برای قهرمانی در جام جهانی ۲۰۲۲ دارند. سخن به میان آورد. تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر کمتر از سه ماه دیگر باقی مانده است. مارچلو لیبی یکی از مربیانی است که توانسته قهرمانی در جام جهانی را با تیم ملی فوتبال ایتالیا تجربه کند. لیبی بعد از هدایت تیم ملی فوتبال چین در سال ۲۰۱۹ از دنیای فوتبال خداحافظی و



خداحافظی با مثلث برمودا؛

کاسمیرو - کروس - مودریچ یا بوسکتس - اینیستا - ژاوی؟

توانستند نام‌شان را در بین بهترین‌ها ثبت‌برسانند. هفت سالی که در آن شاهد حضور یکی دیگر از بهترین خطوط میانی تاریخ بودند که با حضور بوسکتس، ژاوی و اینیستا شکل گرفته بود. حضور آنها در میدان در ترکیب بارسا با حضور این سه بازیکن مصادف بود. آنها هفت سال درخشان را سپری کردند، سه لیگ قهرمانان را با یکدیگر به دست آوردند و در مجموع ۲۱ جام قهرمانی کسب کردند. جام‌های قهرمانی، تاثیرگذاری روی بازی، سطر بر میانه میدان... مقایسه این دو خط میانی از مدت‌ها قبل ادامه داشته است اما با پایان دوران مثلث جادویی رئال مادرید، این موضوع بار دیگر مطرح شده است. حالا هر سه این بازیکنان به فهرست درخشان بازیکنانی وارد شده‌اند که تا همیشه در تاریخ فوتبال اروپا باقی خواهند ماند. در فهرست زیر بعضی از این خطوط میانی به یادماندنی را مرور می‌کنیم. **کاسمیرو، مودریچ، کروس، رئال مادرید**

گروه ورزشی - مثلث خط میانی رئال مادرید که به مثلث برمودا معروف بود بالاخره با جدایی کاسمیرو به پایان راه رسید. دهم آگوست و فینال سوپر جام اروپا پایان راه مثلث جادویی رئال مادرید در مرکز زمین بود. هلستینکی آخرین مقصد برای هافبک‌هایی بود که فوتبال قاره اروپا را از فصل ۱۶-۲۰۱۵ به تسخیر خودشان در آورده بودند. اما دیگر قرار نبود در کنار هم به میدان بروند. حالا هسته اصلی و شاکله درخشان



گروه ورزشی - هافبک تیم ملی هلند و رم ایتالیا به احتمال زیاد غایب بزرگ هلندی‌ها در جام جهانی خواهد بود. گزارش‌ها حاکی از آن است که جورجینی و اینالدام، هافبک تیم ملی رم و هلند به دلیل شکستگی پایش جام جهانی قطر را از دست خواهد داد. این بازیکن هلندی در اوایل این ماه به صورت قرضی از تیم پاری سن ژرمن به تیم رم ایتالیا پیوست اما فصل برای این بازیکن ۳۱ ساله خیلی بد شروع شد و احتمالاً جام جهانی را نیز از دست خواهد داد. واینالدام در جریان تمرین آخِر هفته با یکی از هم تیمی‌هایش

واینالدام غایب بزرگ جام جهانی ۲۰۲۲؟

که حضور او در جام جهانی بسیار بعید است. هلند در گروه A با قطر میزبان، سنگال و اکوادور هم گروه است و در اولین دیدار خود در جام جهانی به مصاف سنگال خواهد رفت. رم فصل گذشته در سری آ ششم شد و قهرمان لیگ کنفرانس اروپا شد.

برخورد کرده و دچار مصدومیت شدید شد. در بیانیه رم آمده است: پس از مصدومیتی که در تمرین رخ داد، جورجینی و واینالدام تحت آزمایشات پزشکی قرار گرفت و شکستگی در استخوان درشت نی در پای راست او تایید شد. این بازیکن در روزهای آینده تحت ارزیابی‌های بیش‌تری قرار خواهد گرفت. ملی پوش هلندی اکنون باید خانه‌نشین شود و انتظار می‌رود جام جهانی امسال را از دست بدهد. هر چند هنوز نمی‌توان درباره حضور او در جام جهانی با قطعیت صحبت کرد ولی گزارش‌ها حاکی از آن است



تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره، تحویل در محل

کیش نوش

تلفن: ۰۹۳۶۱۷۶۶۶۱۲

آدرس: بلوار ایران، پنجاه دستگاه پلاک ۵۰۵

تولید آب معدنی طبیعی با دستگاه R.O (اسمز معکوس) استریل به وسیله ازن بدون اضافه نمودن مواد شیمیایی و با گالین پر کن تمام اتوماتیک با مرحله استریل دارای پروانه بهره‌برداری و بهداشت تایید شده سیستم توسط WHO

شرکت تولیدی و پخش آب معدنی

جزیره کیش - منطقه صنعتی درخت سبز - خیابان سوم - شماره ۸

تلفن کارخانه: ۴۴۴۷۳۴۲۱ - ۴۴۴۷۳۴۲۰

اصلاح و ابرو وکس صورت

کوپ مو - براشینگ - شینیهون

خدمات ناخن (مانیکور و پدیکور) - ژل لاک

میکاپ

انواع لایتها (لایت با فویل و کلاه)

آمبره و بالیاژ

انواع کراتین و ریباندینگ

انواع ویتامینه و امیا کننده مو

لیفت مژه و ابرو

پاکسازی پوست (مصمولات گینو و مری کور فرانسه)

آدرس: بلوار ایران، پنجاه دستگاه پلاک ۵۰۵

تلفن: ۰۹۳۶۱۷۶۶۶۱۲